МУНИЦИПАЛЬНОЕ БIОДЖЕТНОЕ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ОСНОВНАЯ ОБLЦЕОБРАЗОDАТЕJil>НАЯ ШКОЛА N!l 14
ХУТОРА ДАМАНКА МУНИЦИПАЛl)НОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КIЧ)IМСl(ИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

от 08.09.20:!3 r. №JYI -од
хутор Даманка

Об организации методической работы школы

В цел ях организации методической работы школы в 2023-2024 учебном году
п р в к а з ы в а ю :

] .Организовать работу Методического Совета школы.
2.Председателем методического совета назначить Лысенко Елену Владимировну .

3.Организовать работу методического объединения:

МО классных руководителей. Назначить руководителем Лисину О.И. - педагога

n сихолоrа школы;

МО учителей начальных классов. Назначить руководителем Дар шт М.Р. -
~ ·ч 1-rге.л.я в.а чал ь ных классов.

4.Председатето методического объединения и руководителям МО составить

п_-шшрование работы на 2023-2024 учебный год к 15.09 2023 года.
5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
6. Приказ вступает в силу со дн.я его подписания.

Д,нректор ШКО.1Ы

а
Г .Л. Полтавцева

/

С приказом ознахом r1 с 11 ы : О Лысенко Е .В .
f11 Лнсюш О . И .

/f Дор111т М . Р .

« (JJ » 09 2023 r.
« /}J >> !)!} 202 3г.
« vt » 09 202 3г.

{ "type": "Document", "isBackSide": false }